Приложение 1

"УТВЕРЖДАЮ"
Руководитель учреждения
 ________  _____________________

(подпись)  (расшифровка подписи)

"____" __________ 20__ г.
КАРТА 
внутреннего финансового контроля
на _______ год

Наименование учреждения ____________________________________

Наименование структурного подразделения______________________

	№ п/п
	Предмет внутреннего финансового контроля (процесс, операция, форма документа)
	Ответственный

 за выполнение процесса, операции, формирование документа
	Периодичность выполнения процесса, операции формирования документа
	Ответственный
 за проведение контрольных действий
	Способ и метод
проведения контрольных действий
	Периодичность

проведения контрольных действий 
	Подпись ответственного

 за осуществление внутреннего финансового контроля

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Примечание: Графы 3 и 5 заполняются с указанием должности и Ф.И.О. ответственного лица

Руководитель структурного подразделения     _________________                                               _________________           

                                                                                        (подпись)                                                    (расшифровка подписи)

Дата «___» ________ 20__ г.

